平成２３年２月１５日

各 位

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社
（コード番号 ：8309 東大名）

住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社
（コード番号 ：8403 東 大   ）

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社における代表取締役異動のお知らせ

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社（取締役社長 田辺 和夫）と住友信託銀行株式会社

（取締役社長 常陰 均）は、両グループの経営統合により平成２３年４月１日付で発足する予定の持

株会社、三井住友トラスト・ホールディングス株式会社（現中央三井トラスト・ホールディングス株式

会社が同日付で商号変更予定）の経営統合時における代表取締役の異動について下記のとおり合意し、

本日中央三井トラスト・ホールディングス株式会社の取締役会において内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、本経営統合は、関係当局の認可等を前提としております。

記

１．新任代表取締役（平成２３年４月１日付）

    （役職）             （氏名）                   （現職､主なもの）
取締役会長         常  陰     均        住友信託銀行株式会社 取締役社長

  （代表取締役）

 取締役副社長        向  原     潔        住友信託銀行株式会社 取締役兼 専務執行役員
  （代表取締役）

尚、現中央三井トラスト・ホールディングス株式会社の代表取締役についての異動はございませ

ん。
平成２３年４月１日付の役員体制につきましては、本日公表の「三井住友トラスト・ホールディ

ングス株式会社における代表取締役、役付取締役及び執行役員の選任並びに各役員の担当業務につ

いて」をご参照ください。

２．新任代表取締役の略歴

常  陰       均  （つねかげ  ひとし）

生 年 月 日               昭和２９年８月６日

職 歴               昭和５２年４月  住友信託銀行株式会社 入社

 平成１１年６月  同社 証券業務部長
 平成１４年４月  同社 企画部長
 平成１６年６月  同社 執行役員 企画部長
 平成１７年６月  同社 取締役兼 常務執行役員
 平成２０年１月  同社 取締役社長（現職）

保有株式数          ６２，５８０株（予定）

向  原       潔  （むこうはら  きよし）

生 年 月 日               昭和２７年２月１１日

職 歴               昭和５０年４月  住友信託銀行株式会社 入社

 平成１０年４月  同社 静岡支店長

 平成１２年４月  同社 証券代行部長

 平成１４年４月  同社 審査第一部長

 平成１５年６月  同社 執行役員 審査第一部長

 平成１６年４月  同社 執行役員 ホールセール企画部長

 平成１６年６月  同社 常務執行役員 ホールセール企画部長

 平成１７年６月  同社 常務執行役員

 平成１８年６月  同社 取締役兼 常務執行役員

 平成２０年６月  同社 取締役兼 専務執行役員（現職）

保有株式数          ７４，７３３株（予定）

※各氏の保有株式数は、平成２２年１２月２２日開催中央三井トラスト・ホールディングス株式会社
臨時株主総会兼種類株主総会招集通知記載の所有株式数に基づき算出した、株式交換の効力発生後の
保有予定株式数です。

以 上